b) Lugar de ejecución: Bizkaia.

c) Plazo de ejecución: Veinticuatro (24) meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Trescientos

dos mil doscientos euros (302.200 euros), Impuesto

Valor Añadido incluido.

5. Garantía Provisional: 2 por ciento del Pre-

supuesto Base de Licitación.

6. Obtención de documentación e información:

a) www.interbiak.com
b) Interbiak. Calle Islas Canarias, 19-1.o 48015

Bilbao.

Teléfono: